
Informace pro rodic e 2. odde lení   
KVĚ TĚN 

Vážení rodiče,   

ráda bych Vás informovala o činnostech školní družiny a aktivitách, které budeme v tomto období dělat, a 

také o provozních informacích. 

Informace Vám budu podávat prostřednictvím internetu, nástěnky i osobně.  

Akce ŠD a fotogalerii http://www.2zskladno.cz/druzina/ 

Informace o činnostech: 

V měsíci květnu nás nejprve navštíví policie s bezpečnostním programem, společně s maminkami, 

babičkami, tetičkami oslavíme Den matek. Při projektovém odpoledni se za námi přijede podívat tančící 

pes Karel a na konci měsíce se vypravíme poznávat svět a zajímavá místa. Doporučuji vhodné oblečení a 

obuv na vycházku. 

 Zápis do ŠD 1. 5. 2024  
Zápis bude spuštěn elektronicky 1. 5. 2024 na stránkách školy, pokud máte zájem, vyplňte přihlášku a budete 

automaticky zapsáni – Rozhodnutí o přijetí dostanete v přípravném týdnu nebo při nástupu žáka do školy. V 

případě nepřijetí z kapacitních důvodů budete informováni vedoucí vychovatelkou. V případě nejasností 

kontaktujte vedoucí vychovatelku Lucii Štorkovou (725 593 307) 

Provozní informace: 

1. 5. Statní svátek 

8. 5. Státní svátek 

Plánované akce: 

7. 5. Projektové odpoledne – Přednáška o bezpečnosti - Policie 

16. 5. Projektové odpoledne – Den matek 

Společné odpoledne s našimi nejbližšími, kde si i něco malého vyrobíme. 

24. 5. Projektové odpoledne – Tančící pes Karel 

31. 5. Projektové odpoledne – Letem světem 

 Zábavné odpoledne plné cestování a poznávání nových koutů světa. Společně se 6. oddělením školní družiny. 

Děkuji za spolupráci Veronika Kračková 

Tel: 720 078 873 

Email: krackova@2zskladno.cz 

http://www.2zskladno.cz/druzina/
tel:+420725593307
mailto:krackova@2zskladno.cz

